государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана

Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399

E-mail: dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«09»_08_ 2021 г.                                                   № 98/2_-од__

«О внесении изменений в основную образовательную

программу дошкольного образования СП ГБОУ СОШ с. Дмитриевка»

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 304 – ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации по

вопросам воспитания обучающихся», в связи с изменениями в Законе от 29.12. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части включения в основные

образовательные программы образовательных организаций, реализующих программы

дошкольного образования, рабочей программы воспитания, с целью приведения

основной образовательной программы дошкольного образования СП ГБОУ СОШ с.

Дмитриевка в соответствии с действующем законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного

образования СП ГБОУ СОШ с. Дмитриевка (приложение 1).

2. Воспитателям осуществлять воспитательно-образовательную деятельность в

соответствии с актуализированной с учетом настоящего приказа редакцией ООП ДО.

3. Андрееву Н.Н.  разместить настоящий приказ и приложения к нему на официальном

сайте ГБОУ СОШ с. Дмитриевка в разделе «Сведения об образовательной

организации», подразделе «Образование», и в разделе «СП ГБОУ СОШ с.

Дмитриевка» ознакомить с ним работников в день подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

   Л.В.Образцова

mailto:dmitr_sch@samara.edu.ru

		2021-09-03T13:29:46+0400
	0084e57c4276cb5399
	Образцова Л. В